
２０２４年１０月２日
お客さま各位

一般財団法人 関西電気保安協会
人財開発センター

有料講習会に関するお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の安全衛生特別教育（Ａ,Ｂ,Ｃ,Ｄコース）および技術講習会（Ｆ,

Ｇコース）の受付は全て終了し、１１月以降の年度内開催予定はございません。
来年度の開催日程は、２０２５年２月下旬頃、当ホームページでお知らせいたしますの
で、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具


